$..
\
.!_

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

6 ноября 2019 года № 5/1

0 прогнозе социально-экономического развития Волгоградской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Волгоградской
области на 2020 год И на плановый период 2021 И 2022 годов, комитет решил:

принять прогноз социально-экономического развития Волгоградской
области на 2020 год И на плановый период 2021 и 2022 годов к сведению.

Председатель комитета Б.Б.Коротков